PREFEITURA DÊ,

mR9r*9*ffi
EDITAL N" 034/2023

corvocAÇÃo

Prefeito Mnnicipal de Ampere, Estado do Parana, em
exercício no uso de srras atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas
e classificadas no Concurso Público aberto através dos FÁital n' 0112022 homologado através do
E dital n'10/2023, paÍa comparecerem na Diüsão de Recursos Humanos no período de 22 a30 de
agosto de 2023, a fim de se habilitarem em respectiva nomeação.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
LUCIMEIA APARECIDA GUGLIELMI TURCHETTO

PROFESSOR DE EDUCA O INFANTIL

GABINETE DO PR-EFEITO MUNICIPAL DE AMPERE. 22 de

ALANA SALTNARA DOS SANTOS DAMACENO*
EDINA APARECIDA DOS SANTOS NARESSI
SIRLENE LUCHTEMBERG

ELIANE SAGGIORATO SANTOS GRAVE

Registre-se e Publique-se: